ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

27.10.2021                                                                                             № 1123

О внесении изменений в приказ

ГБУ «МосСпортОбъект»

от 25.08.2021 № 766

Во исполнение требований ст. 29 Закона города Москвы от 15 июля 2009 г.

N 27 «О физической культуре и спорте в городе Москве» (далее – Закон),

распоряжения Департамента спорта города Москвы от 30 сентября 2021 г. № 247

«Об утверждении Порядка определения платы за оказание подведомственными

Департаменту спорта города Москвы государственными бюджетными

учреждениями гражданам и юридическим лицам за плату услуг (работ)»,

а также в рамках оказания ГБУ «МосСпортОбъект» (Учреждением)

деятельности, в соответствии с Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ ГБУ «МосСпортОбъект»

от 25.08.2021 г. № 766 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг

ГБУ «МосСпортОбъект» следующие изменения.

1.1. Изложить пункт 3.6 приложения 3 «Временный порядок предоставления

услуг льготным категориям граждан» в следующей редакции:

 «3.6. Граждане, указанные в пункте 1.9 настоящего Порядка, могут получить

по льготным ценам Услуги ГБУ «МосСпортОбъект», предусмотренные

прейскурантом определенного объекта спорта, в который они обратились

за получением физкультурно-оздоровительных и спортивных услуг.

Льготные цены на Услуги ГБУ «МосСпортОбъект» устанавливаются

Учреждением в диапазоне от 20% до 50% скидки от стоимости взрослого

посещения.»

2. Отделу по делопроизводству и контролю за исполнением поручений

ознакомить с приказом руководителей обособленных подразделений

через электронную рассылку в МОСЭДО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   А.А. Самойленко